In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IllIcXLIIII 
tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VIlla 
mensis decemblis die XlIII. I In presentia Andree Antonii Soro­
mani et mei Bartolomei Iacobi Sebastiani publicorum notaliorum 
de Tibure et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum 
et rogatorum Andreas Iohannis Sciucche de Tibure I infirmus cor­
pore nIente vero sanus et conscientia pura recolens se fecisse testa­
mentum scriptum manu Andree Soromani .oredicti in presentia 
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nobilis et sapientis viri domini Francisci de Casolis de Aretio I 
egregi i legum doctoris iudicis sedialis Communis et Curie civitatis 
Tyburis quod testamentum confirmat et acceptat et volens de con­
tentis in dicto testamento aliqua addere et aliqua demere, hos co­
dicillos facere I procuravit. In primis reliquit Iannutio filio Antonii 
Iacobi Futii unam tunicam dicti Andree panni clarioli et unam. 
suam panseriam, quas res voluit sibi dari statim sua morte secuta. 
ltem in consdentia I anime sue dixit habere penes se [ducatos] tri­
ginta tres videlicet XXVIllI venetos et quatuor romanos de qWDus 
XXXllI ducatis vult dictus Andreas quod solvantur et satisfiant I 
omnia relicta per eum facta in p [ .............. ]ntum que relicta 
asserit dictus Andreas ascendere al ad summam centum librarum 
et vult dictus Andreas quod omne totum et quicquid superaverit I 
et restaverit h) de dictis XXXIII [ducatis venet]is et satisfactis pri­
mo dictis centum libris vult dictus Andreas quod dicantur et cele­
brentur misse pro anima sua et suorum mortuorum per dictos suos I 
heredes et exequtores quos triginta tres ducati ut dictum est dictus 
Andreas nunc presentialiter et manualiter deponit et consigniat pre­
sentibus nobis notariis et presente Butio Iectalancofa p.iore venera­
bilis I societatis et fraternitatis et hospitalis Sancti Iohannis Evange­
liste de Tibure heledi et executolÌ sui testamenti Antonio Iacobi 
Futii heredi et executori testamenti ipsius presenti et recipienti ut 
dictos XXXIII ducatos conservet et de eis satisfalciat dictas centum 
libras ut dictum est et de residuo celebrari faciat dictas missas pro 
anjma sua et suorum mortuorum una curo dicto priore presente vel 
futuro. Item reliquit nunc ad, presens hospitaH Sancti Iohannis pre­
dicti I quandam eius domum terrineam et soleratam positam Tibure 
in contrata Trivii iuxta rem heredum Angeli Felicis viam ante vi­
cum a latere et alios fines. Iteru et ~uandam ter[ram] ipsius positam 
in tenimeIlto Tiburis in Pratis iuxta l rem ecclesie Sancti Angeli Val­
li~arcensis rem Petri Lande rem Petn Crucii et alios fines et vult dic­
tus Andreas quod dicta domus et dicta terra vendantur et de pre­
tio dictarum rerum relictarum fiant cubilia et omamenta I eorun­
dem in dicto hospitali pro anima sua et suorum mortuorum pro pau­
peribus Christi ibidem hospitandis et in eorum subsidio. Item reli­
quit dicto hospitali unum cultrum ipsius novum quod dicit dictus 
Andreas I habere in cassa sua. Item recolens se in dicto suo testamen­
to reliquisse Mariocto et PauJo germanis fratribus et fillis quondam 
Petrutii Honufrii Sciucche nepotis sui quandam eius domum terri-' 
neam et soleratam I curo orto retro positam Tibure in contrata Trivii 
in Colcereno iuxta rem heredum Nardi Lutii rem Dominici Iacobelli 
viam ante et alios fines cum massaritiis que in eadem domo erant 
que massaritie non I fuerunt declarate. Ideo in presentibus codicillis 

a) A asscendere b) Cos A 
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ad perpetuam rei memoriam vult dictas massaritias dec,larari et 
specificari et quod de eis fiat inventarium infra scriptum. In primis 
unum lectum cum lecteria I saccone mataratio capitale cum qua­
tuor linteaminibus cum uno cultro novo et cum duobus cultris ve­
teribus, quatuor chatenis de ferro, duodecim spitora de ferro, sex 
sertagines, unum alium spit[um] I de ferro magnum, quatuor paria 
ancinellarum de ferro, unam graticulam pro assando oisces, duos 
cucumos unum videlicet de ferro et unum de ere et duas callarias, 

20 tres cucturos, unam pilam de ere I unam aliam pila m metal1i, duos 
tripides unum magnum et alium parvum, quatuor candelas de fer­
ro, unam palectam de ferro, unum sorellum de ere, tria coperflua 
de ferro, unum par mullarum de fer[ro], I unam concham magniam 
de ere, duas lavandarias de ere, quatuor tigellas de ere, unum ba­
cile de stagnio, sectem scutellas de piltro, unum par brauialictorum, 
duas flaschectas, duas salarol[as], I sectem al plactel10s de piltro, 
quatuor scutellas salzarolas de pilcro, sex alias scutellas de piltro 
extensas, tres vegeticulas, unum vegeticulum, quatuor cupelIas, duo 
soppedania, duas cassas, [ .... ] I archas, quatuor enses de ferro, 
unum palum de ferro, unum picchionem de ferro, duos flascos ma­
gnios, unam stateriam, viginti acquaritias ab oleo, unam gracta­
rolam, unum alium flascum, duos I discos, duas pridulas, duas co­
clearias de ferro, unum ferrum pro pastinando vites, unam rubli­
tellam, unam tinotiam, unam cuppam et quatuor ancinatas pro 

25 macello. Item reliquit Antonio I Iacobi Futii unam cassectam post 
rnortem suam. Item vult ipso vivente si casus logne sue infirmitatis 
evenerit aut pro eius necessitatibus posse vendere et diminuere de 
dictis massaritiis I per b) eius libitum voluntati et hec voluit esse 
pars sui testamenti quam valere voluit iure codicillorum donationis 
"aUSa mortis fidey commissi et cuiuslibet sue ultime voluntatis I 
omni meliori modo quo melius de iure valere poteste 

Actum Tibure in contrata Trivii in domo dicti Andree posita 
et confinata ut supra presentibus hiis testibus scilicet Pantaleone 
Benedict; IotiareIli~ Iohanne Cole Alexii, Iacobo Nardi Sebastiani, 
Angelo I dicto alias Factuccio, Iohanne Manti, Marco Logino et An­
gelo Petri Nini omnibus de Tibure testibus ad predicta vocatis et 
rogatis. 

30 Ego qui supra Bartolomeus Iacobi Sebastiani Déi gratia publi-
cus inperiaH auctoritate notarius de Tibure quia predictis omnibus 
et singulis dum sic agerentur et fierent rogatus I interfui ideo pre­
dicta scripsi et publicavi et signum meum apposui consuetum.